tio. Breuer dico, quod non secundum Bal. in d. authen. & consequenter col. iij. in li. verl. quare, nūquid &c. vbi dicit, quod si petitur executio instrumenti confessionari, non habet locum; recouentio. & Specu. in titu. de recon. § nū dicamus. verl. sed quid si agebam, &c. vbi idem dicit, quando agitur ex deposito. Add. Bal. in l. liij. in j. not. C. q. ad lib. procla. non lic. vbi dicit, quod ille, qui coſtituit debitu, non potest auctore reconvenire: & est ratio: qui in cōfessum partes iudicis non sunt in alio, nisi in precipiō do ut soluat. habetur enim pro condemnato. l. viii. C. de conf. & quod dixi supra, quando agitur ex deposito non habet locum reconuentio. add. quod idem tenuit Bart. in d. authen. & consequenter col. iiiij. in princ. verl. quaro virum licet actori, &c. & ratio est: qd instrumentum depositi, habet executionem paratam. l. si quis. C. depo. sed contrarium videtur. 32 teneri Bal. in d. l. si quis. verl. vterius no. &c. vbi dicit, quod quando agitur ex deposito, non habet locum compensatio, sed recouentio sic: non tamē differt liquidum propter non li quidum. sed referatur id: quod probandū est. Puto: amen posse concordantē hanc contraria tem, scilicet, vt non habeat locum recouentio in deposito: vt pari pafū ambuler: quia nō debet supersederi liquidum pro-

pier illiquidū. bene tamen potest fieri recouentio, quo ad effēctū prorogationis, vt postea pcedatur in ea. & ita loquitur op. Bal. prout dixi suprā in precedēti quæſio. ¶ * Et per predīcta infero, qd quando praesentaretur in regno instrumenti criminaliter via extraordinaria secundum formam & titus magna curia, nō habetur locum reconuentio: cum illa sit via executiva & extraordinaria, per predīcta. ¶ Secūdo infero, qd quando creditor vigore instrumenti continentis pactū de capiendo, vellet propria autoritate capere possessionem debitoris pro debito. & peteret familiā a iudice pro habēda possessione: ex quo iste est actus executivus & extra judicialis, nō haberet locū re couentio, per ea, que not. Bal. in c. col. si. de costro. feu. apud Bart. & Soci in cons. clxvij. col. fi. verl. secūdo cōcludo, & c. in j. volū. & dixi suprā in precedēti quæſio. ¶ * Quartuero, an in causa possessori, habeat locum recouentio. Reassume veras cōclusiones, & dicas sic: Aut actor agit possessorio recuperādæ, & reus vult eū recouentio: & tunc aut recouentio est de possessorio, aut de petitorio, primo casu nō admittitur recouentio, nisi de possessorio pariter priuilegia tot: quia reus recouentio actori de alio possessorio recuperanda, & sic de spolio pariter priuilegiato alterius rei, non ciuld

spoliatum, tunc procedit reconuentio. ca. super spoliatione de ordi. cogn. & ibi Abb. in j. not. & in iij col. circa f. Si vero recouentio de alio possessorio, puta adipiscenda vel retainēda, nō procedit reconuentio: quia non est ita priuilegium: vt ibi habetur. ¶ Secūdo casu, quando recouentio fit de petitorio, di- 33 cas indistincte, quod non procedit, per text. in d. c. super spoliatione. & no. Abb. in cap. j. col. viij. de mutu. peri. & Spec. in tit. de recon. § nū dicamus. verl. item excepta. & ver. seq. Et ita debet intelligi & declarari, qd dicit Bart. in d. authen. & conse querent. col. pe. in princ. vbi dicit simpliciter, quod. agens ex spoliatione, non potest reconueniri, nisi prius restitutatur, per l. si quis ad se fundū. C. ad l. iul. 34 de vi. * Et predictor ratio est, quia agēs ex spolio, non tenetur in aliquo respōdere aduersatio suo, nisi prius restitutatur. c. frequē. de resti. spol. lib. vi. & c. cdm dilectus. de ordi. cogni. & d. cap. super spoliatione. & ibi Ab. & d. l. si quis ad se fundū. & propterea non procedit super recouentio ante restitutio nem. Sed quando reconuentio est de alio spolio, tunc idem procedit: * quia priuilegatus non virut priuilegio suo contra pariter priuilegiati, secundum Abb. in d. c. super spoliatione. colum. j. verl. ex hoc, & c. vbi plus dicit in iij. not. quod nō so-

lūm debet spoliatus restituī ad rem, qua fuit spoliatus: verū etiā debet plenarie restituī ad fructū & expensas litis, antē, quām teneatur respondere, & idem tenet Abb. pei illum text. in cap. accedens. el. iij. verl. not. Spoliatum, &c. extrā vt lite non conte. Quod non: quia est quotidianum in practica. ¶ * Limitatam prae dictam conclusionem procedere, quando reconuentio opponitur per ipsum spoliatorem, qui in immediate spoliavit vel spoliari mādauit contra spoliatum: quia tūc verum est quod non tenetur respondere, nū prius restitutur. secūs est quando ageretur contra eum, qui nō spoliavit, sed est tertius possessor illius rei, quia fuit quis spoliatus, & cōuenitit possessorio recuperādæ, pta remedio. cap. reintegrāda. vel alio simili iuxta ca. l. pe. de resti. spol. quia tūc procederet omnis reconuentio, & tenetur auctor respōdere antē, quā restitutatur: quia ita remedia possessoria contraria terios nō spoliantes, non sunt ita priuilegiata sicut contra ipsos spoliates. Ita in terminis tenet Ab. in d. c. cdm dilectus col. iij. de ord. cogni. per multas rationes ibi adductas per eum. sed contrarium videtur tenere Bart. in l. si coloni. C. de agri & cest. li. xij. & Alex. in cons. lxvij. col. j. verl. & sicut. & col. si. in f. iij. vol. vbi dicit, quod possessorio recuperādæ, est priuilegiatum, sive inter-

uenerit violetia, siue non. & lo-
quitur propriè de remedio dicti
c. reintegrada. Pro prima opi.
Abb. pôderatur tex. in d.c. super
spoliacione. in ver. spoliatoriib.
& ibi Abb. in iij. not. vbi dicit, q.
spoliatoriibus nō tenetur respo-
dere: ergo alias possessoribus,
qui non spoliauerunt, tenetur.
Verum, ad hoc posset responde-
ri per id, quod dicit Bald. in l. si
de proprietate col. iij. circa fin.
ver. & no. & C. si à non comp.
iudi. vbi dicit, q. probat quis
spoliatus salté re ipsa, eo ipso,
quod probat se antiquiore pos-
sessorum, & possessionem esse
modo penes aduersarium. Ta-
mē quia sumus in odiosis, & cō-
tra regulas iuriū communis, puto
q. ille terminus, spoliator, de-
bet intelligi in principali & p-
prio significatu, scilicet de eo,
q. spoliavit verē, prout pôderat
Abb. in d.c. um dilectus. col. iij.
vnde puto opin. Abb. esse su-
ficiabilem & verā, per iura &
rationes suas. Nec obstat dictu
Bar. in d. l. si coloni. & Ale. in d.
confil. lxxvij. in iij. vol. quia fa-
teor, q. omne possessorum recu-
peranda est priuilegium, quo
ad hoc: vt si contentus obiciat
questionem dominii, teneatur
restituere ante, quam de domi-
nio cognoscatur, siue interue-
niat violentia, siue non. I. si quis
cōdūctionis. C. loca. & d. l. si colo-
ni. & ita procedit cōstrarium,
sed nos loquimur in recu-
tione, q. regulariter est permis-
ta.

Reperitur tamē specialiter pro-
hibita spoliatore, p. d.c. super
spoliacione, ergo quando non
est spoliator, sed alius tertius pos-
sessor, statim iuriū communis sci-
licer, vt fiat recouentio: quia tūc
cessat illud odium spoliatoris,
quod iura multum in hoc conū-
derat: vt est tex. in cle. vna. de
causa posse & proprie. & not. Ab.
in d.c. cum dilectus. col. iij. Nūc
in propoūto quāstio dominij,
qua nō potest obici, cadit in
eadem re, & ideō non obicietur
proper priuilegii possessori.
Ita loquuntur deci. & iura co-
traria: sed reconuentio conside-
ratur in diuersa re, & non in ea
dē. Quod patet ad fēsum: quia
petitor nō potest reconueni
i pro eadem re: quia si conuen-
tus possidet, non potest pro illa
re agere rei vēdicatione, vel hy-
pothecaria: quia ista actions
prae supponunt possessionem esse
debet penes aduersarium, &
non penes agentē eundēque
recouenientem. Possessorio re-
cuperañda vel adipiscēdā mi-
nimē potest recoueniri, eadem
ratione: q. ipsi possidet, & quia
super eadem re prohibetur re-
couentio, secundum Ab. in d.c.
super spoliacione. col. j. circa fi-
vbi d. l. spoliacionem. Solū re-
manet dubium de possessorio
retinēda circa eandem re, quod
videtur poss. cōcūrere: vt si tu
conuenis me possessorio recu-
perāda: ergo recouentio te inter-
dicto vi possidetis: quia turbas
me

me in possessione ciuidem rei.
Super quo dico, q. per spoliato-
rem non potest contra spoliati-
ori talis reconuentio: quia pos-
sider ab eo vi: & interdictum vi
possidetis, nō facit ei, qui possi-
det ad aduersario vi, clām, vel
precario, secundum Abb. in c.v
niens. co. pe. de praescr. & tex. in
l. j. in prin. ff. vii pos. Itē propter
privilegiū poss. & odīu spoliati-
oris, prout suprā dixi: quia non
tenetur spoliatus respōdere, nisi
prius restitutus: vt d.c. cum dili-
ctus. & c.f. de ord. cog. si vero
recouentio fieret per tertium pos-
sessorum, qui non spoliavit, qui
conuenit possessorio recuperā-
da, puta remedio c. reintegrā-
da, vel dicta l. si coloni. & tunc
procederet reconuentio in eadē
re, per ea, qua dicit Abb. in d.c.
cum dilectus. col. iij. ¶ * Itē stud ta-
men in intellige, quando possesso-
rium retinēda prōponatur ex
alia molestatione extra iudicia-
li nō ex sola cōcūtione iudicia-
li super possessorio recuperāda:
quia ex sola molestatione iudi-
ciali non datur interdictum vi
possidetis: quia qui virut iure
suo, nemini facit iniuriā, ita te-
net Abb. in c. audita. co. iij. circa
fi. de res. spo. ¶ Quid confirmo:
quia econtra est dictum in d.c.
veniens. & ibi Abb. in iij. no. de
praescr. vbi pater, quod conuenit
tus possessorio retinēda, potest
reconuenire actore possessorio
recuperāda pro eadem re, &
sic admittitur iste concursus in
me

istis duobus possessoriis, verū
qualiter sit pronuntiandum in
eis, declarat plene Abb. in d.c. ve-
niens. colum. antepenu. & pen-
nū. ¶ * Hanc opī confirmo alia ra-
tione, scilicet, quia vras: caula
est summariā, cū sit possessoria,
est summariā, secundum Alex.
in consil. lxvi. col. j. in v. volu. &
sic potest admitti reconuentio:
vt suprā dixi iij. q. huius partis.
Et si tu dices, quare in spolio
non admittitur reconuentio de
posse retinendæ: cum sit causa
summariā? Dico, quod ibi est
alia ratio prohibitiā, scilicet pri-
uilegium caufa, & odīu spoliati-
oris: vt suprā pluries fuit dictū,
vnde non admittitur reconuen-
tio, nisi de alio spolio pariter
priuilegiato alterius rei: sed cō-
tra eū, qui nō spoliavit, cessat
dictum odium. ¶ Ex predictis
ergo colligo & firmo istam cō-
clusionem, quēd spoliatus agēs
contra spoliante remedium, re
cuperanda, non potest reconue-
niri nec petitorio nec possesso-
rio, nisi sola causa spoliij alterius
rei pariter priuilegiata, & non
eiuldem rei secundum Abb. in
d. cap. super spoliacione. colum.
iij. circa fin. de ord. cog. Si vero
agit contra non spoliatum, sed
contra tertium possessorum, po-
test reconueniri tam petitorio,
qua possessorio alterius rei, sed
pro eadem re, nec petitorio nec
possessorio recuperanda, vel
adipiscenda, sed possessorio re-
tinendæ